
開札年月日 ：平成30年12月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：果樹苗木栽培用施設整備工事

工 事 場 所：サンファームとうみ

工　    期 ：平成31年2月28日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、１月７日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社加藤建設 無効

2 飛知和興業株式会社 3,226,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：換気機能付きビニールハウス１棟、電気工事１式

3,239,000 2,918,000



開札年月日 ：平成30年12月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：田中保育園・北御牧保育園　空調設備設置工事

工 事 場 所：田中保育園、北御牧保育園

工　    期 ：平成31年3月15日

発注課（担当課）：子育て支援課

開札後、落札者保留となっていましたが、１月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 丸子小諸電気株式会社　東御営業所 8,700,000 ○

2 信州電機株式会社　東御営業所 8,780,000

3 松山電機株式会社　東御市支店 8,830,000

4 渡辺電業株式会社 8,800,000

5 株式会社丸子信州電気　東御支店 8,760,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：空調設備設置工事一式

9,260,000 8,000,000


	72
	73

